(Oggetto e importo dell’Affidamento) 

1. L’Affidamento attiene al Capitolato Tecnico dell’acquisto da erogarsi sulla base di quanto descritto nel 

Capitolato Tecnico (All. 1), a cui si rinvia. 

2. L’importo a base della Procedura, che potrà essere ribassato, è pari a € [11.475,41] (euro 

undicimilaquattrocentosettantacinque/41) al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi di legge. 

3. L’importo indicato è comprensivo degli oneri della sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze, 

non soggetti a ribasso, pari a € [0,00]; 

4. L’acquisto complessivamente inteso verrà remunerato a corpo;